

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Мытищи Служба бухгалтерского учета и налогообложения Бухгалтерия Отдел учета расчетов с поставщиками товаров и услуг																							
2503001	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2503009	Помощник бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи Служба бухгалтерского учета и налогообложения Бухгалтерия Отдел учета внеоборотных активов и товарно-материальных ценностей																							
2503002	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи Служба бухгалтерского учета и налогообложения Бухгалтерия Отдел учета банковских и кассовых операций																							
2503010	Помощник бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи Департамент развития системы Алюмарк Единый расчетный центр																							
2503003	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2503004	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2503005	Продукт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи Департамент комплектующих для деревянных конструкций Группа колористов																							
2503006	Колорист по лакокрасочным материалам для окон, фасадов и внутренней отделки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи Департамент управления запасами Отдел поставок																							
2503007	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи Отдел совершенствования бизнес-процессов																							
2503008	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи Департамент оконной и дверной фурнитуры, сектор крепежа, оконных ручек и дополнительных элементов для ПВХ профилей																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2503011	Продукт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи\Департамент оконной и дверной фурнитуры, сектор фурнитуры для ПВХ дверей																							
2503012	Продукт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи\Департамент по проектной работе																							
2503013	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи\Юридический отдел																							
2503014	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Мытищи\Департамент персонала\Отдел кадров																							
2503025	Заместителя начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента маркетинга и
электронной торговли
(должность)

(подпись)

Ястребова Олеся Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной
безопасности
(должность)

(подпись)

Иванова Ирина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025
(дата)

Специалист по охране труда и пожарной
безопасности
(должность)

(подпись)

Кострюкова Екатерина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025
(дата)

Специалист по охране труда и пожарной
безопасности
(должность)

(подпись)

Кишентинова Занда Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025
(дата)

Старший юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Тимашов Вадим Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.09.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 2 из 2